A+A+D+D+(F+F) 0-@
A+B+D+(F)
MAL-S005
08/25
2
A
FD
C

X2
8
X1
9
X1
21
X1
35
X2
3.1
3 ZB6Y1153-03-C ZB6Y1153-03-B ZB6Y1153-03-G Wandprofil/
4 ZB6Y1153-04-C ZB6Y1153-04-B ZB6Y1153-04-G Klemmschuh/
5 ZB6Y1153-05 ZB6Y1153-05-B ZB6Y1153-05 Keildichtung/
6 ZB6Y1153-06-C ZB6Y1153-06-B ZB6Y1153-06-G Führungsprofil/
7 ZB6Y1153-07-C ZB6Y1153-07-B ZB6Y1153-07-G Stützprofil/
10 ZB6Y1153-10-C ZB6Y1153-10-B ZB6Y1153-10-G Eckverbinder/
11 ZB6Y1153-11-C ZB6Y1153-11-B ZB6Y1153-11-G Abdeckprofil/
12 ZB6Y1153-12-C ZB6Y1153-12-B ZB6Y1153-12-G Laufrolle/
13 ZB6Y1153-13 ZB6Y1153-13-B ZB6Y1153-13 Dichtprofil/
14 ZB6Y1153-14 ZB6Y1153-14-B ZB6Y1153-14 Dichtprofil/
15 ZB6Y1153-15 ZB6Y1153-15-B ZB6Y1153-15 Magnetdichtprofil/
16 ZB6Y1153-16-C ZB6Y1153-16-B ZB6Y1153-16-G Griff/
17 ZB6Y1153-17 ZB6Y1153-17-B ZB6Y1153-17 Wasserabweisprofil/
18 ZB6Y1153-18-C ZB6Y1153-18-B ZB6Y1153-18-G Eckverbinder/
19 ZB6Y1153-19-C ZB6Y1153-19-B ZB6Y1153-19-G Führungsschuh/
20 ZB6Y1153-20-C ZB6Y1153-20-B ZB6Y1153-20-G Wasserhemmleiste/
21 ZB6Y1153-21 ZB6Y1153-21-B ZB6Y1153-21 Keildichtung/
25 ZB6Y1153-25-C ZB6Y1153-25-B ZB6Y1153-25-G Wandprofil/
26 ZB6Y1153-26 ZB6Y1153-26-B ZB6Y1153-26
Ersatzteile/
SpareParts
Pos. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Bezeichnung/
Silberglanz/ Schwarz/ BrushedGoldchrom black Description
Dichtprofil/
27 ZB6Y1153-27-C ZB6Y1153-27-B ZB6Y1153-27-G Endkappe/ (SetL+R)
28 ZB6Y1153-28-C ZB6Y1153-28-B ZB6Y1153-28-G Führungsprofil/
29 ZB6Y1153-29 ZB6Y1153-29-B ZB6Y1153-29 Magnetdichtprofil/
30 ZB6Y1153-30 ZB6Y1153-30-B ZB6Y1153-30 Magnetdichtprofil/
31 ZB6Y1153-31-C ZB6Y1153-31-B ZB6Y1153-31-G Eckkappe/ (SetL+R)
1,2,8,9,
ZB6Y1153MBC ZB6Y1153MBB ZB6Y1153MBG Montagebeutel/
wallprofile
clempingshoe